Jan van der Hoorn marathoncomp. 5

Jan vd Hoorn MC 5 pepernoten - Haarlem 5-12-2022

Daguitslag Categorie 3

Dé schaats- en
skeelerspecialist

WWW.JANVANDERHOORN.NL

pos nr
1 114
2 46
3 D41
4 197
5 29
6 77
7 111
8 233
9 144
10 54
11 24
12 42
13 70
14 40
15 94
16 R54
17 65
18 43
19 D51
20 147
21 6
22 27
23 69
24 78
25 85
26 D96
27 52

naam

Marco van Bostelen
Joost van Het Kaar
Manouk van Emmerik
Ronny Kasten

Aert Mante

Julius van Manen
Jos de Koning
Clément Torre

Martin Zuiver

Piet van Rijn
Jankees Ruizeveld
Mara Vergeer

Lucas Briihl

Theo Hoogerwerf
Kees Langeveld
Hans de Kruif
Evelieke Kool

Martin Langemaire
Kristel van Abswoude
Lukas Snoek

Paul Romijn

Jeroen van Hoek
Gerard Ypma
Vincent van Balderen
Niels Haarbosch
Plonie de Koning
Hans van Klaveren

5-12-2022 22:59:16

woonplaats

Roelofarendsveen
Santpoort-n
Leimuiden
Haarlem
Haarlem
Haarlem

Ter Aar
Sassenheim
Kudelstaart
Uithoorn
Heemstede
Warmond
Amsterdam
Rijnsaterwoude
Hillegom
Overveen
Rijnsburg
Sassenheim
Noordwijk
Aalsmeer
Hillegom
Haarlem
Haarlem
Hoofddorp
Haarlem
Ter Aar
Noordwijk

sponsor

rnd pnt premie tot
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37rnd 15km 00:24:09uur (gem. 39,2sec) 36,8km/h
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Seizoen: 22-23 Baan Categorie 3 - Jan van der Hoorn marathoncomp. t/m wedstrijd 5 (5-12-20 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 aft pnt
1 114 Marco van Bostelen 12 13 151 151 55,2
2 46 Joost van Het Kaar 13 151 10 14 52,1
3 D41 Manouk van Emmerik 9 14 8 13 44
4 94 Kees Langeveld 8 11 112 7 1 38
O 24 Jankees Ruizeveld 4 12 14 5 35
6 197 Ronny Kasten 6 13 12 31
7 D51 Kristel van Abswoude 10 3 8 9 30
8 96 Tim Jilesen 14 151 29,1
9 54 Piet van Rijn 11 12 6 29
10 144 Martin Zuiver 8 11 7 26
11 77 Julius van Manen 10 5) 10 25
12 111 Jos de Koning 3 2 10 9 24
13 59 Seb van Schelven 15,1 15,1
14 43 Martin Langemaire 7 5 3 15
15 92 Milan Kracht 6 9 15
16 16 Ole de Jong 14 14
17 D34 Maud Kempenaar 13 13
18 56 Tjebbe Berkhout 12 12
19 29 Aert Mante 11 11
20 40 Theo Hoogerwerf 9 2 11
21 233 Clément Torre 2 8 10
22 70 Lucas Brihl 4 3 3 10
23 147 Lukas Snoek 7 2 9
24 91 Mark Rewijk 7 7
25 27 Jeroen van Hoek 5 1 6
26 35 Huub Schotman 6 6
27 1 Lara Dingjan 6 6
28 85 Niels Haarbosch 5 5
29 42 Mara Vergeer 4 4
30 6 Paul Romijn 4 4
31 D99 Maureen Hagen 4
32 53 Mark van Ruiten 1 2 3
33 39 Marino Godwaldt 1 1
34 D33 Anouk Kdnst 1 1
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Jan van der Hoorn marathoncomp. 5

Jan vd Hoorn MC 5 pepernoten - Haarlem 5-12-2022

WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponderprint  Categorie 3
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 114 Marco van Bostelen 37 24:09.408 32.063 32.063 0
2 46 Joost van Het Kaar 37 24:09.752 32.200 32.200 0
3 D41 Manouk van Emmerik 37 24:10.155 32.736 32.736 0
4 197 Ronny Kasten 37 24:10.188 32.669 32.669 0
5 29 Aert Mante 37 24:10.794 33.160 33.160 0
6 77 Julius van Manen 37 24:11.175 33.242 33.242 0
7 233 Clément Torre 37 24:11.294 33.298 33.298 0
8 144 Martin Zuiver 37 24:11.296 33.597 33.597 0
9 111 Jos de Koning 37 24:11.306 33.535 33.535 0
10 54 Piet van Rijn 37 24:11.414 34.182 34.182 0
11 42 Mara Vergeer 37 24:11.496 33.234 33.234 0
12 24 Jankees Ruizeveld 37 24:11.503 33.765 33.765 0
13 70 Lucas Brihl 37 24:11.526 33.108 33.108 0
14 40 Theo Hoogerwerf 37 24:11.766 33.524 33.524 0
15 94 Kees Langeveld 37 24:11.872 34.416 34.416 0
16 R54 Hans de Kruif 37 24:12.003 33.478 33.478 0
17 65 Evelieke Kool 37 24:12.344 33.553 33.553 0
18 43 Martin Langemaire 37 24:12.495 34.266 34.266 0
19 D51 Kristel van Abswoude 37 24:12.766 35.453 34.569 0
20 147 Lukas Snoek 37 24:12.940 34.242 34.242 0
21 6 Paul Romijn 37 24:13.049 35.456 34.606 0
22 27 Jeroen van Hoek 37 24:13.400 34.306 34.306 0
23 69 Gerard Ypma 37 24:13.437 34.237 34.237 0
24 78 Vincent van Balderen 37 24:13.889 35.744 35.633 0
25 85 Niels Haarbosch 37 24:14.417 35.697 35.275 0
26 D96 Plonie de Koning 37 24:14.454 35.085 35.032 0
27 52 Hans van Klaveren 37 24:15.114 35.882 35.634 0
28 92 Milan Kracht 33 21:46.014 42.327 34.994 0
29 16 Ole de Jong 32 21:02.983 38.778 34.614 0
30 19 Johan Schut 23 15:05.148 45.794 35.523 0
31 09 Paul Augustinus 23 15:24.206 1:00.347 35.648 0
32 D40 Merit de Bruin 17 12:52.098 2:17.101 35.845 0
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Jan van der Hoorn marathoncomp. 5
WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

Jan vd Hoorn MC 5 pepernoten - Haarlem 5-12-2022 g
) skeelerspecialist

Transponders Categorie 3 —

Gemiste doorkomsten

nr naam woonplaats sponsor transponder

16 Ole de Jong Heemstede SR-30095 2

29 Aert Mante Haarlem NK-98239 1
Bijna leeg

nr naam woonplaats sponsor transponder

29 Aert Mante Haarlem HX-81778

65 Evelieke Kool Rijnsburg LP-91786
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